R SERLTI)

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE OF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: (3 los 1 22/9
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5. Giensaliizie & méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtatisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tusj, apo keni pérdorur nJe gjeneralitet tjetér,

gofté edha pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, dulke plotésuar t& gjitha t& dhénaf & jane ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. WViosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kasaj pike, gé mund 18 pengojé verifikimin sipas

dispozitave 16 figjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)
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Unég, ife né&nshiruari /a Shé)y De Hé]/ﬂrs Suma( , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbén dokument zyr&arr qé i drejtohet njé crgani shietéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimi i t&8 dhénave 18 yreme né K&E Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 120 i€ Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasgyruara nd kétd Formular | ndnshirohen verifikimit 12 plots, brenda
dhe jasht& Shgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroiia e Pérgjiihshime.

¢) Me plotésimin e kétij Formular, kam dh&né pélgimin pér verifikimin ¢ gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 8 dhénave & pavérieta, (8 paplela, dhe 18 pasakia né kE& Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurmdve dakiiloskopile, passjell skualifikimin &
menjdhershém dhe né cdo kohd nga kandidimifzgjedhjalemErimi apo ushtrimi 1
méiejshém [ funksionii publik.

&) Trajtirni | 3 dhénave do & kivhet nd pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mibrojtien e i& dhénave personale.

Duke gené i veigdijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérieta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e 1& dhénave & pasqgyruara né kéié Formular.
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1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim gjygésor t8 formés sé prer§ nga njé autoritet

giyaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r.dhiedatae
-vendimit gjyqésor. | | , _ S
téformessdprers | . . . Memi [ Lloji.

2. A jeni dénuay me burgim me vendim_gjyogscr jop&rfundimiar nga njé auforitel giygésor
shgiptar ose i huaj_pér ni8 cdshije penale £8 pazgiidhur me vendim giveésor ig formés
s& preré? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

PO [ ] JOB:

- Nése po, specifikoni & dhénat e mé&poshime:

Vendimi

Té dhénat g
pérfundimtag/Dénimi

vendimit
© givgésor Meni Llofi
Jopdrfundimiay

pe Sernrtd Cﬁ\/
| ‘d/

(emér, mbiemér, nénshlarim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giyiim nga njé auforitei i huaj, pér kryerjen e inié

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ]

JO

[X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Organi procedues.

Qyteti, Shiteti

| Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet .

4, A keni gené nolonjéherd i ndaluar apo arresiuar nga organet ligizbaiuese, pér kryerjen e

1j& vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Organi procedues

Qyteti, Shiteti

Arsyet

Payividha/lata

Rezifiatet

5. A dshi§ cafivar ndaf jush ndueni8iierd g

U Sy Y S P S T
FE SniddliigssE o SBIGUGISE RISEINEG, eyl

2,

ase jo? (Vendos X pérbii pérgiigjes)

PO

JO

K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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E revokuar '

[l 1
] L.
] S i
O -0
, Sh’grlml,i pé_rkoh_shém neg njé spital psikiatrik ] D o
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
" Gjykata | Qytefi, shieti | Vepra penale p&ri8 | - Vendimi . | Periudha, data
' ' ‘ cilén akuzoheshit périundimtar

Meni | - Llgji

3. A 8shi8 [Eshuar ndonidherd ndaj gersonii tuaj nié yrdhér kdrkimi noéricombélar lidhur
me krverien @ veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JC X

Nése po, specifioni & dhénat e méposhtime:

Autoritet Arsyein Ohyietl, Shist Elzaludmi (ndse dshid nd fugl
urdhérues apo jo)

(Me périashiim @ rasiii kur jeni débuar ekskiuzivisii pér shielien e rreguiiave (@ emigiacionii gé
kané 16 béjné me rregullai ¢ géndrimit apo hyrje- daljes né njé ferritor & nié shieti t6 huaf) { Vendos

X pérbri pérgfigies)
o [] o [F]

3%6{){’)’5‘1 < Gy A 7

{emér, mbiemér, mmshlknm)

5




1

B
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha 2 & ghanat e aldit & débimit
Shteti ku keni débimit nga shieti '
jetuar : i huaj

8. A keni jetuar ndoniéheré jashié ferritorit 18 Republilkds sé Shoipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [n]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ Qyteti dhe | . Arsyeja Periudha Adresa ¢ vendgendrimit
Shieti ku keni ' :
- jetuar

oiat ligjore né rast & deklarirneve t& pavaileia, i& paplota apo ta

Duke gené i vetédijshém pér pas
dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

pasakia, konfirmoj sakiésing e i&

7
Shgipe  Simd M
It =

(emdr,_mbiemsr, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 16 akieve, vendimeve dhe dokumentave (& cakiuara, bashkéngjitini i7jé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé (& cakituara té Formularit jané t&é pamjaftueshme per dekiarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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